香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何 部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

# SSICO

# Sunshine 100 China Holdings Ltd 陽光100中國控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號: 2608)

調整200,000,000美元於二零二一年到期按6.50厘計息之可轉換債券之轉換價(股份代號:5696)

#### 緒言

茲提述陽光100中國控股有限公司(「本公司」)日期為二零一六年七月二十九日及二零一六年八月十一日的公告(「該等公告」),內容有關發行200,000,000美元於二零二一年到期按6.50厘計息之可轉換債券(「債券」)。債券(股份代號:5696)於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市。除另有指明外,本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

誠如本公司日期為二零二零年八月二十四日的截至二零二零年六月三十日止六個月的中期業績公告及二零二零年中期報告中所披露,本公司董事會(「董事會」)就截至二零二零年六月三十日止六個月宣派中期股息每股10.00港仙(「中期股息」)。根據債券之條款及條件所規定的調整條文,因派付中期股息,轉換價將予以調整。債券之所有其他條款及條件維持不變。

### 債券轉換價之調整

債券之轉換價將由每股股份3.66港元調整為每股股份3.38港元(「經調整轉換價」),自二零二零年十月十七日(即緊隨釐定中期股息之權利之記錄日期)起生效。

基於債券於本公告日期之未償還本金總額45,400,000美元以及經調整轉換價, 所有未償還債券轉換後,將追加發行7,970,432股股份。

## 其他資料

本公告亦作為按債券之條款及條件向債券持有人發出有關調整轉換價之通知。

董事會指出,截至二零二零年十月三十一日止月份之經修訂月報表已發佈於本公司網站(www.ss100.com.cn)及聯交所網站(www.hkexnews.hk),以反映有關債券之上述調整。

承董事會命 陽光100中國控股有限公司 主席兼執行董事 易小迪

中國,北京 二零二零年十一月十日

於本公告日期,本公司執行董事為易小迪先生及范小冲先生;本公司非執行董事為 范曉華女士及王功權先生;以及本公司獨立非執行董事為顧雲昌先生、黃博愛先生 及王波先生。